sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 071/2023

PA: 0025/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 26.796.238/0001-69 – CONTRATADO: 49.743.515 EDGAR CAETANO DE
ABREU – CNPJ: 49.743.515/0001-70 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO ANO LETIVO DE 2023 – PRAZO: 30
(TRINTA) DIAS – EXECUÇÃO: 05/05/2023 A 05/06/2023 – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57,
II DA LEI Nº 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA: 03/05/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BC5FAF5BECD562C4747BF5E36FF534E

		2023-05-05T16:32:50-0300